2022 年７月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行
代表者名 取締役頭取 小 林 秀 夫
（ｺｰﾄﾞ番号 8530 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先
執 行 役 員
総合企画部長

瀬 林 寿 志

（電話番号 ０５２－２４９－１６１３）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年３月 31日付で、当行の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動年月日

2022 年３月 31日

２． 異動が生じた経緯

当行の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行株式会社から、2022 年３月 31 日現在の株主名簿が

開示され、主要株主の異動が判明いたしました。

３．異動した株主の概要

（1）名称 ミソノサービス株式会社

（2）所在地 愛知県名古屋市北区平安二丁目 15 番 56 号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 各務 修造

（4）主な事業内容 ビルメンテナンス

（5）資本金 30 百万円

４．異動前後における当該株主の所有議決権数及び議決権の総数に対する割合等

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数
に対する割合

大株主順位

異動前 21,120 個
9.74％ 第２位

（2021 年９月 30日現在） （2,112,000 株）

異動後
21,740 個

10.03％ 第２位
（2,174,000 株）

（注）（1）異動前の総株主の議決権数に対する割合は、2021年９月 30日現在の発行済株式総数 21,780,058

株から、議決権を有しない株式 100,358 株を控除した総株主の議決権数 216,797 個を基準に、

小数点第三位以下を四捨五入の上で算出しております。

（2）異動後の総株主の議決権数に対する割合は、2022年３月31日現在の発行済株式総数21,780,058

株から、議決権を有しない株式 102,258 株を控除した総株主の議決権数 216,778 個を基準に、

小数点第三位以下を四捨五入の上で算出しております。

５．今後の見通しについて

本異動による当行の業績に与える影響はありません。

以 上